PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 25 января 2021 года
№ 54/318
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания представителей

Щекинского района от 17 декабря 2020 года № 52/309
«О бюджете муниципального образования Щекинский район

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьями 32, 52, 54, 56 Устава муниципального образования Щекинский район, рассмотрев представленные администрацией Щекинского района материалы по внесению изменений в бюджет муниципального образования Щекинский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 17 декабря 2020 года № 52/309 «О бюджете муниципального образования Щекинский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 27 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru., а также разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко
Приложение № 1

к решению Собрания представителей Щекинского района

"О внесении изменений в решение Собрания представителей

Щекинского района от 17.12.2020 №52/309

"О бюджете муниципального образования Щекинский район

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"

от 25.01.2021 № 54/318
Приложение № 27

к решению Собрания представителей Щекинского района

"О бюджете муниципального образования Щекинский район

от 17.12.2020 № 52/309
Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Щекинский район

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	руб.

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателя
	 Сумма
на  2021 год
	 Сумма
на  2022 год
	 Сумма
на  2023 год

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	72 082 841,31
	74 411 828,62
	69 995 055,73

	000 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	75 195 050,00
	72 473 828,62
	69 995 055,73

	000 01 02 00 00 00 0000 700
	Привлечение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	106 391 850,00
	138 210 828,62
	148 302 555,73

	000 01 02 00 00 05 0000 710
	Привлечение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	106 391 850,00
	138 210 828,62
	148 302 555,73

	000 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	-31 196 800,00
	-65 737 000,00
	-78 307 500,00

	000 01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	-31 196 800,00
	-65 737 000,00
	-78 307 500,00

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	885 091,31
	0,00
	0,00

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-2 269 529 265,40
	-2 085 258 959,06
	-2 023 458 389,47

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-2 269 529 265,40
	-2 085 258 959,06
	-2 023 458 389,47

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-2 269 529 265,40
	-2 085 258 959,06
	-2 023 458 389,47

	000 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-2 269 529 265,40
	-2 085 258 959,06
	-2 023 458 389,47

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	2 270 414 356,71
	2 085 258 959,06
	2 023 458 389,47

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	2 270 414 356,71
	2 085 258 959,06
	2 023 458 389,47

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	2 270 414 356,71
	2 085 258 959,06
	2 023 458 389,47

	000 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	2 270 414 356,71
	2 085 258 959,06
	2 023 458 389,47

	000 01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	-3 997 300,00
	1 938 000,00
	0,00

	000 01 06 05 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	-3 997 300,00
	1 938 000,00
	0,00

	000 01 06 05 00 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации
	6 002 700,00
	1 938 000,00
	0,00

	000 01 06 05 02 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	6 002 700,00
	1 938 000,00
	0,00

	000 01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	6 002 700,00
	1 938 000,00

	000 01 06 05 02 00 0000 500
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-10 000 000,00
	0,00
	0,00

	000 01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	-10 000 000,00